
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka Zdroju                                                      

ZARZĄDZENIE NR 0050.144a.2018 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie powołania   komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 944) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Natalii Mazurek, 
nauczyciela  Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju, ubiegającej się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
1. Alicja Bryja – przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Paweł Popiel –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Grzegorz Weber – dyrektor szkoły, 
4. Magdalena Rydlewska-Majewska–  ekspert z listy ekspertów MEN, 
5. Renata Zygmunt  – ekspert z listy ekspertów MEN. 

 
§ 2 

 
Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 6 lipca 2018 r. w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy w Lądku-Zdroju, ul. Rynek 31. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                              Burmistrz Lądka-Zdroju 

      mgr Roman Kaczmarczyk                                                                                         
         (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Alicja Bryja 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 25.06.2018 r. 
 
 
 

 
 

 


